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Årsstämma Probi AB 4 maj 2017 
 
 
Punkt 16 

 
Styrelsens förslag till beslut om riktlinjer för ersättning och andra 
anställningsvillkor för ledande befattningshavare  

 
Styrelsen föreslår att stämman beslutar i enlighet med nedanstående förslag angående 
riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor till ledande befattningshavare.  
 
Probi ska erbjuda en marknadsmässig totalkompensation som möjliggör att ledande 
befattningshavare kan rekryteras och behållas. Kompensationen till bolagsledningen ska 
bestå av fast grundlön, rörlig kontantlön, möjlighet att delta i långsiktiga aktie- och 
aktiekursrelaterade incitamentsprogram, pension samt övriga ersättningar. Tillsammans 
utgör dessa delar den anställdes totalkompensation.  
 
Den fasta lönen ska beakta den anställdes ansvarsområden och erfarenhet. Den rörliga 
kontantlönen ska vara beroende av den anställdes uppfyllelse av kvantitativa och 
kvalitativa mål och ska för VD uppgå till högst 60 % av den fasta lönen och för övriga 
ledande befattningshavare till högst 50 % av den fasta lönen. Rörlig ersättning ska vara 
kopplad till förutbestämda villkor och ska säkerställa ett långsiktigt engagemang för 
bolagets utveckling. Ersättningar och förmåner ska vara marknadsmässiga och bidra till 
att underlätta befattningshavarens möjligheter att fullgöra sina arbetsuppgifter. Vid 
uppsägning från den anställdes sida uppgår uppsägningstiden normalt till mellan tre och 
sex månader. Vid uppsägning från bolagets sida ska ersättning under uppsägningstid och 
enligt avgångsvederlag sammantaget inte överstiga belopp motsvarande fast lön under 24 
månader.  
 
Ovanstående riktlinjer omfattar inte aktierelaterade incitamentsprogram som kan komma 
att beslutas särskilt av bolagsstämman.  
 
Styrelsen ska äga rätt att frångå riktlinjerna om styrelsen bedömer att det i ett enskilt fall 
finns särskilda skäl som motiverar det. 
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